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Το μεγαλύτερο Θεωρητικό 
Φροντιστήριο στην Ελλάδα

1980 - 2024      44  χρόνια



44 χρόνια 
Εξειδίκευση στην Θεωρητική Κατεύθυνση

44 χρόνια
Συνεπείς στις Υποσχέσεις και τις Υποχρεώσεις μας

44 χρόνια
Συσσωρευμένη Εμπειρία μέσα στην Αίθουσα

44 χρόνια
Συνεχής Ανανέωση και Προσαρμογή

44 χρόνια
Πρωτοπόροι σε Εκπαιδευτικές Καινοτομίες

44 χρόνια
13.000 μαθητές μας έγιναν Φοιτητές

44 χρόνια
Κοντά στον Μαθητή και τον Γονέα

    Συνεχίζουμε!
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95% - 98,5%
Επιτυχόντες σε ΑΕΙ

Κάθε χρόνο

1004

226

182

Μαθητές μας 
με Μόρια Νομικής

Μαθητές μας Πρωτεύσαντες  
με σειρά εισαγωγής 1ος έως 10ος

Μαθητές μας Αριστεύσαντες  
με σειρά εισαγωγής 11ος έως 20ος

Επιτυχόντες  
από την ίδρυσή μας13.424

ΜΟΝΟ ΤΑ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 11 ΧΡΟΝΙΑ
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
& ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ με κέντρο τον Μαθητή

Κάθε Μαθητής μας  
έχει συνεχώς δίπλα του
• τους Καθηγητές του τμήματός του, έμπειρους και απόλυτα 

εξειδικευμένους για να τον διδάσκουν

• τους Καθηγητές του και πάλι για  Έκτακτο Ιδιαίτερο Μάθημα,  
εφόσον χρειαστεί για να ενισχυθεί μαθησιακά

• τους Συμβούλους, έναν για κάθε μάθημα για να τον συμβουλεύουν 
στον τρόπο Μελέτης προσωπικά-ατομικά

• τον Υπεύθυνο της Τάξης του σε Προσωπικές Συνεντεύξεις για να  
τον ενημερώνει σχετικά με την πρόοδό του, να τον καθοδηγεί  
και να του καλλιεργεί τον Στόχο του

• τον Εξειδικευμένο Σύμβουλο Επαγγελματικού Προσανατολισμού  
για να τον ενημερώνει αξιόπιστα και υπεύθυνα για Σπουδές 
και Επαγγέλματα, σύμφωνα με την προσωπικότητα και τα 
ενδιαφέροντά του

• τον Σύμβουλο Ατομικών Προγραμμάτων Μελέτης για να οργανώνει 
την καθημερινότητά του και να παρακολουθεί την εφαρμογή 
των οδηγιών παρεμβαίνοντας διορθωτικά

• τον Γραμματέα της Τάξης του για να τον εξυπηρετεί  
στα πρακτικά-διαδικαστικά θέματα
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

• ΣΥΜβΟΥλΟΣ για κάθε μάθημα. Ο Ακαδημαϊκά υπεύθυνος.  
Ο Συντονιστής των Διδασκόντων

• Υπεύθυνος Τάξης για την προσωπική παρακολούθηση των 
Μαθητών με τις Ατομικές Συνεντεύξεις 

• Προγράμματα Σπουδών ανά Τάξη, διαρκώς ανανεούμενα και 
προσαρμοζόμενα στις αλλαγές

• Προγράμματα Σπουδών ανά Μάθημα, Εβδομαδιαία Syllabus 
κατανομής της ύλης από την αρχή του έτους

• Πρόγραμμα Οργανωμένων Επαναλήψεων, με ξεχωριστά 
προγράμματα και υλικό, τους τελευταίους μήνες

• Σεμινάρια Επιμόρφωσης των Καθηγητών μας
Εξειδικευμένα  Στο Νέο Σύστημα
   Σε Θέματα Διδακτικής
   Στην Διαφοροποιημένη Διδασκαλία
καθώς και Υποδειγματικές Διαδασκαλίες όλο τον χρόνο
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑλΕΙΑ
& ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ

Κάθε Μαθητής μας  
έχει διαρκώς στη διάθεσή του 
• Την πλήρη σειρά των βιβλίων μας, που συνεχώς ανανεώνονται 

για την Μελέτη του

• Την πρόσβαση στην Τράπεζα Θεμάτων “ΚΡΙΤΩΝ” του Εκπαιδευτηρίου, 
εφόσον και όταν χρειαστεί, με Ασκήσεις Διαβαθμισμένης δυσκολίας 
ανά μάθημα και ανά κεφάλαιο για να παρακάμπτει δυσκολίες  
και να νιώσει πιο ασφαλής

• Τα Θέματα των Διαγωνισμάτων, Σταθμισμένα και κλιμακούμενης 
δυσκολίας, που συντάσσει ομάδα Καθηγητών & Συμβούλων και όχι  
ο Διδάσκων Καθηγητής του για να είναι κάθε Διαγώνισμα πραγματική 
Προσομοίωση

• Τα 22 (15 στη Β΄) 3ωρα Προσομοιωτικά Διαγωνίσματα, με Υπεύθυνο 
Διαγωνισμάτων και Εκπαιδευμένους Επιτηρητές, όλοι επιστήμονες 
τελειόφοιτοι ΑΕΙ, για να γνωρίσει και να ζήσει τις συνθήκες  
των Πανελλαδικών πολύ νωρίτερα και πολλές φορές 

• Την Αναλυτική Διόρθωση των Διπλών Θεμάτων μέσα στην Αίθουσα 
για να Επικεντρωθεί στο Λάθος και την παθολογία του και όχι  
στον βαθμό που πήρε

• Τον Ηλεκτρονικό Εκπαιδευτικό Οδηγό ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑ του Στράτου 
Στρατηγάκη, με 8.000 σελίδες πληροφοριακού υλικού για Εξετάσεις, 
Σχολές, Μεταπτυχιακά, Επαγγέλματα
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• Τα 5 Σεμινάρια - με δομή Συνεδρίων

Για να γνωρίσει το Ταξίδι του (Σεμινάριο Υποδοχής και 
Ενημέρωσης)
Για να οργανώσει την Προσωπική του Μελέτη αλλά και 
ολόκληρη την καθημερινότητά του (Σεμινάριο Διαχείρισης 
Χρόνου και Αποδοτικής Μελέτης)
Για να πληροφορηθεί για τις Σχολές του (Σεμινάριο Σχολών)
Για να έρθει σε μια πρώτη επαφή με το Μέλλον του 
(Σεμινάριο Επαγγελμάτων)
Για να βοηθηθεί στις επιλογές του (Σεμινάριο 
Μηχανογραφικού)
Για να επιβεβαιώσει την Τελική του απόφαση (Ατομική 
Συνέντευξη Ελέγχου του Μηχανογραφικού)

και βέβαια

• Την Ομοιoγενή και με κοινούς στόχους ομάδα στην οποία ανήκει 
(τμήμα) για να εμπνευστεί, να δεθεί μαζί της, να συνδιαλλαγεί 
και να ακολουθήσει την δυναμική της



Γραμμένα όλα από τους Καθηγητές μας

Ανανεώνονται διαρκώς και 
προσαρμόζονται στις εκάστοτε αλλαγές 
και τις απαιτήσεις των εξετάσεων

Κυκλοφορούν και στο ελεύθερο εμπόριο 
σε όλη την Ελλάδα από τις ΕΚΔΟΣΕΙΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΡΗΓΟΡΗ
ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ
ΚΕΔΡΟΣ

Σύνολο 60 βιβλία
12.289 σελίδες

Δίδονται Δωρεάν 
           στους Μαθητές μας

ΤΑ βΙβλΙΑ ΜΑΣ
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ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΓΟΝΕΙΣ

Ουσιαστική Συνεργασία

• Οργανωμένες Ενημερώσεις Γονέων από κάθε καθηγητή για κάθε 
παιδί χωριστά

• Έκτακτες Συναντήσεις, όταν κριθεί αναγκαίο από το Εκπαιδευτήριο 
ή τον Γονέα

• Εκδήλωση Υποδοχής και Ενημέρωσης στις αρχές του Εκπαιδευτικού  
Έτους

• Δυνατότητα παρακολούθησης των 4 Σεμιναρίων μας - με δομή 
Συνεδρίου

• Διαχείρισης Χρόνου και Αποδοτικής Μελέτης
• Παρουσίασης Πανεπιστημιακών Σχολών
• Παρουσίασης Επαγγελμάτων
• Συμπλήρωσης Μηχανογραφικού

•  Δυνατότητα να παρευρεθούν στην Ατομική Συνέντευξη του παιδιού 
τους για τον έλεγχο του Μηχανογραφικού

• Δωρεάν πρόγραμμα Ασφάλισης Διδάκτρων στην
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ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
& ΣΥΓΓΡΑΦΕΙΣ ΤΩΝ βΙβλΙΩΝ ΜΑΣ

H ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ λόγω της ιστορίας της και των ποιοτικών και  
ποσοτικών μεγεθών της είναι πόλος έλξης διακεκριμένων καθηγητών.

Η επιλογή τους γίνεται με αυστηρά κριτήρια και με βάση:

• Την άρτια επιστημονική τους κατάρτιση
• Το συγγραφικό τους έργο
• Την εμπειρία διδασκαλίας σε αίθουσα
• Το ανθρωπιστικό και παιδαγωγικό τους  

υπόβαθρο

OΛΟΙ με Μετεκπαίδευση ή/και Μεταπτυχιακό ή Διδακτορικό Τίτλο

Όλοι οι καθηγητές του Εκπαιδευτηρίου μας είναι επαγγελματίες  
του χώρου και συγγραφείς βιβλίων.

Φυσικά ο καθένας έχει τη δική του προσωπικότητα και την ιδιαίτερη  
μέθοδο προσέγγισης των παιδιών. Όλοι όμως έχουν κοινή την Αγάπη,  
την Υπομονή και την Επιμονή γι’ αυτό που κάνουν: Το Μάθημα!
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Αθανασιάδη Αγγελική Διδακτική εμπειρία 25 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Γνωρίζει 
άπταιστα Αγγλικά. Από το 1999 έως σήμερα διδάσκει σε φροντιστήρια και ιδιωτικά σχολεία τα μαθήματα των 
Νέων και Αρχαίων Ελληνικών. Επίσης, απασχολείται με τη διόρθωση – επιμέλεια κειμένων και την επιμέλεια 
λημματογραφίας σε Λεξικά της Ελληνικής Γλώσσας. Παρακολουθεί συστηματικά ημερίδες και επιμορφωτικά 
σεμινάρια για τη διδακτική της Γλώσσας και της Λογοτεχνίας.

Αϊβαλιώτου Ελένη  Διδακτική εμπειρία 23 έτη
Γεννήθηκε στη Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία - Αρχαιολογία και Ιστορία της Τέχνης στη Φιλοσοφική Σχολή του 
Παν/μίου Αθηνών. Γνωρίζει άριστα την Αγγλική, Γαλλική και Ισπανική γλώσσα. Συμμετείχε σε ερευνητικό 
πρόγραμμα αρχαιολογικών ανασκαφών στη Νάξο υπό την αιγίδα της ΚΑ’ Εφορίας Αρχαιοτήτων. Διδάσκει 
φιλολογικά μαθήματα επί σειρά ετών. Έχει παρακολουθήσει σεμινάρια σχετικά με τα Λατινικά και έχει με-
τεκπαιδευτεί στην Κοινωνιολογία στο ΕΚΠΑ. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Ακτσιαλή Τζώρτζια Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη διδασκαλία και την αξιολόγηση της Ελληνικής
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Αποφοίτησε από το Πειραματικό Λύκειο Αναβρύτων και εισήχθη στο Εθνικό και Καπο-
διστριακό Πανεπιστήμιο στο τμήμα Φιλολογίας, στον τομέα Γλωσσολογίας. Εκπόνησε πτυχιακή εργασία στην 
Ψυχογλωσσολογία της Μάθησης και την αξιοποίηση της γνωστικής θεωρίας στη διδακτική πράξη. Συνέχισε 
τις σπουδές της στο Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών Ειδίκευσης «Θεωρία και Πράξη της Διδασκαλίας και 
Αξιολόγησης, στο οποίο ολοκλήρωσε τις σπουδές της με βαθμό «Άριστα». Εργάστηκε στις εκδόσεις Λιβάνη 
ως επιμελήτρια στα διδακτικά βοηθήματα των Λατινικών της Β’ και Γ’ Λυκείου. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά, 
Γαλλικά και Ιταλικά. Εργάζεται από το 2000 σε φροντιστήρια της Αθήνας και παρακολουθεί επιμορφωτικά 
σεμινάρια για τη Διδακτική της Γλώσσας.

Αλεξοπούλου Νίτσα Διδακτική εμπειρία 17 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλολογία στο τμήμα Φιλολογίας στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών 
με ειδίκευση στη Μεσαιωνική και Νεοελληνική Φιλολογία. Ολοκλήρωσε το πρόγραμμα εξειδικευμένης επιμόρφωσης 
400 ωρών στη Σχολική Ψυχολογία στο ΕΛ.ΚΕ.ΔΙ.Μ. Γνωρίζει Αγγλικά. Παρακολουθεί το Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα 
Σπουδών «Σύγχρονες Τάσεις στη Γλωσσολογία για Εκπαιδευτικούς» στο ΕΑΠ.

Αλεξίου Κωνσταντίνος Διδακτική εμπειρία 16 έτη
Υποψήφιος Διδάκτωρ Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Ιστορία
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΑΞΗΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας του Ιονίου Πανεπιστημίου. Γνωρίζει Αγγλικά, 
Γαλλικά και έχει πιστοποίηση γνώσης Η/Υ. Διδάσκει Έκθεση και Ιστορία από το 2009. Από το 2011 μέχρι 
και σήμερα συνεργάζεται με το περιοδικό Ιστορία (Εκδόσεις Πάπυρος) έχοντας μια σειρά δημοσιεύσεων σε 
θέματα που κινούνται στα πλαίσια της Νεότερης και Σύγχρονης Ελληνικής Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Αντωνιάδη Θεοδώρα  Διδακτική εμπειρία 35 έτη
Γεννήθηκε στη Λακωνία. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνω-
ρίζει Αγγλικά. Έχει συγγράψει φροντιστηριακά βιβλία (Θεματογραφίες, Συντακτικό) για το μάθημα των Αρχαίων 
Ελληνικών και έχει συμμετάσχει στη συγγραφή φροντιστηριακών βοηθημάτων για τη Νεοελληνική γλώσσα και 
Λογοτεχνία. Έχει παρακολουθήσει επιμορφωτικά σεμινάρια για τα Αρχαία Ελληνικά και τη Διδακτική τους, καθώς 
και σχετικά με θέματα Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας. Εργάζεται από το 1989 σε φροντιστήρια της Αθήνας.

Βάρης Βασίλης  Διδακτική εμπειρία 29 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φυσική στο τμήμα Φυσικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει 
κάνει μεταπτυχιακές σπουδές στον τομέα της Φυσικής Υψηλών Ενεργειών στο Πανεπιστήμιο του Colorado. 
Είναι άριστος γνώστης της Αγγλικής και γνωρίζει Γαλλικά. Έχει παρακολουθήσει σεμινάρια στον τομέα της 
Φυσικής Στοιχειωδών Σωματιδίων και στην εφαρμογή ηλεκτρονικών συστημάτων στον τομέα της εκπαίδευ-
σης. Απασχολείται στο χώρο της ιδιωτικής εκπαίδευση, Ελληνόφωνης και Αγγλόφωνης (Ι.Β.) με ειδίκευση 
στο μάθημα της Φυσικής. Έχει συγγραφικό έργο στο μάθημα της Φυσικής για όλες τις τάξεις του Λυκείου.

Το Μάθημα!
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Βέβα Καλλιόπη  Διδακτική εμπειρία 36 έτη
ΣΥΜβΟΥλΟΣ Αρχαίων Ελληνικών (Άγνωστο)
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΣΥΜβΟΥλΩΝ
Γεννήθηκε στη Σάμο. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και Γαλλικά. Έχει συνεργαστεί με έγκριτους φιλολόγους στη συγγραφή πολλών 
βιβλίων. Έχει γράψει “ΧΡΗΣΤΙΚΟ ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ”, “ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΡΧΑΙΩΝ”, “ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΓΡΑΜ-
ΜΑΤΙΚΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ”, “ΛΕΞΙΚΟ ΡΗΜΑΤΩΝ” που εκδόθηκαν από τις Εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ και έχει την επιμέλεια 
σε δύο ακόμα βιβλία του Εκπαιδευτηρίου, “ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ” και “ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ”. 
Παραδίδει μαθήματα σε προπτυχιακούς και μεταπτυχιακούς φοιτητές της Φιλοσοφικής Σχολής. 
Παρακολουθεί Συνέδρια και Σεμινάρια. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γιαννακόπουλος Κωνσταντίνος Διδακτική εμπειρία 30 έτη
Μεταπτυχιακές σπουδές στην Ιστορία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας του Ιονίου Πανεπιστημίου. Υπήρξε ενεργό 
μέλος του Εργαστηρίου Ευρωπαϊκής Ιστορίας, στα πλαίσια του οποίου δραστηριοποιήθηκε στην έρευνα και 
συγγραφή εργασιών Ιστορικού περιεχομένου. Από το 1997 ως το 2001 υπήρξε Επιστημονικός Συνεργάτης 
του Ιστορικού Αρχείου της ΑΤΕ με αντικείμενο την καταγραφή, ομαδοποίηση και επεξεργασία των επίση-
μων εγγράφων της ΑΤΕ της περιόδου 1944-1954. Από το 1996 έως σήμερα διδάσκει σε φροντιστήρια, το 
μάθημα της Ιστορίας της Β’ και Γ’ Λυκείου. Την περίοδο 2000-2004 υπήρξε σχολιαστής των θεμάτων των 
Εξετάσεων στην Κρατική Τηλεόραση - ΝΕΤ, ενώ από το 2000 έως το 2007 έδινε τις απαντήσεις των θεμάτων 
των Πανελλαδικών στην σχετική ιστοσελίδα της ΕΡΤ καθώς και σε εφημερίδες πανελλαδικής κυκλοφορίας. 
Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γκιόκα Ελίνα  Διδακτική εμπειρία 36 έτη
Γεννήθηκε και μεγάλωσε στην Αθήνα. Αριστούχος του Αρσακείου Εκάλης και πτυχιούχος Κλασσικής Φιλολογίας 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Γαλλικά. Ξεκίνησε την καριέρα της στα Εκπαιδευτήρια Κωστέα - Γείτονα. 
Εργάζεται στην “ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ” ως καθηγήτρια εξειδικευμένη στην Νέα Ελληνική Γλώσσα. Έχει 
διατελέσει Σύμβουλος του μαθήματος επί 26 έτη. Επιμελήθηκε τη συγγραφή οκτώ εκπαιδευτικών εγχει-
ριδίων και παρακολουθεί σεμινάρια για τη Γλώσσα, την Τέχνη και τη Φιλοσοφία. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γκοτσοπούλου Αναστασία  Διδακτική εμπειρία 33 έτη
ΣΥΜβΟΥλΟΣ του μαθήματος Ιστορίας 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου Αθηνών 
και μετεκπαιδεύτηκε στην Κοινωνιολογία. Γνωρίζει Γαλλικά, επίπεδο Sorbonne II με ειδίκευση στη μετάφραση, 
και Computer, κάτοχος ECDL Expert. Έχει διδάξει Ιστορία και Κοινωνιολογία σε Ιδιωτικά Σχολεία. Έχει παρα-
κολουθήσει σεμινάρια Διδακτικής της Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γκουλέτσα Χρυσούλα Διδακτική εμπειρία 12 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στις Σπουδές στην Εκπαίδευση 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλοσοφία στο Πανεπιστήμιο Πατρών. Είναι κάτοχος μεταπτυχιακού τίτ-
λου στις “Σπουδές στην Εκπαίδευση” του ΕΑΠ. Βαθμολογήθηκε με άριστα στην διπλωματική εργασία της με 
τίτλο: “Γλωσσική επαφή στο σχολείο μέσα από συνθήκες πολιτισμικής ετερότητας. Συνέπειες και επιδράσεις 
της γλωσσικής διαφοροποίησης στην ένταξη ή τον αποκλεισμό των αλλοδαπών μαθητών”. Ολοκλήρωσε το 
πρόγραμμα 180 ωρών στην εξειδικευμένη επιμόρφωση στην “Ειδική αγωγή και εκπαίδευση: Διαγνωστική, 
Θεραπευτική, Συμβουλευτική” και στην “διαπαιδαγώγηση στην εφηβική ηλικία στο ΕΚΠΑ. Γνωρίζει άριστα 
Αγγλικά και έχει πιστοποιημένη γνώση Η/Υ.

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Επισκόπου Βάσω Διδακτική εμπειρία 29 έτη
Γεννήθηκε στη Λειβαδιά. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά 
και Γαλλικά. Έχει παρακολουθήσει μαθήματα Ψυχολογίας των Ομάδων στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Έχει 
λάβει μέρος στη συγγραφή Συντακτικού της Αρχαίας Ελληνικής και βιβλίων για τα Λατινικά και την Λογοτεχνία. 
Παρακολουθεί Σεμινάρια διδακτικής. Είναι στη συγγραφική ομάδα του βιβλίου ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ. 
Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Ζέρβας Διαμαντής Διδακτική εμπειρία 18 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου Κλασικής Φιλολογίας 
Ακαδημαϊκός Σύμβουλος στην Εκπαίδευση Πανεπιστημιακό 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Είναι κάτοχος μεταπτυ-
χιακού διπλώματος του ΕΚΠΑ με ειδίκευση στην Αρχαία Ελληνική φιλολογία. Συνεργάστηκε με το National 
Geographic Ελλάδας, όπου εξέδωσε στην σειρά “Αρχαίοι Έλληνες Συγγραφείς” αρκετούς τόμους. Ασχολείται 
με την μετάφραση του αρχαίου δράματος και την λογοτεχνική κριτική. Βιβλιοκρισίες του έχουν φιλοξενηθεί 
σε λογοτεχνικά περιοδικά. Έχει συμμετάσχει σε επιστημονικά συνέδρια σχετικά με το αρχαίο δράμα και την 
αρχαϊκή λυρική ποίηση. Παραδίδει μαθήματα Αρχαίων Ελληνικών και Λατινικών σε φοιτητές Φιλοσοφικών 
σχολών. Από το 2019 είναι Ακαδημαϊκός Σύμβουλος και διδάσκων στο εκπαιδευτήριο ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΑΝΕ-
ΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ. Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Ζιάκα Πετρίνα    Διδακτική εμπειρία 11 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασική Φιλολογία στο Φιλοσοφική Σχολή του ΕΚΠΑ. Παρακολουθεί το 
Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα “Ειδική αγωγή και Εκπαίδευση“ στο Πανεπιστήμιο Λευκωσίας. Γνωρίζει άριστα 
Αγγλικά και Γαλλικά. Είναι κάτοχος του ECDL (CERTIFIED Basic User). Έχει διδάξει, απασχοληθεί στο Πει-
ραματικό Λύκειο ΕΚΠΑ, στο Πρότυπο Γυμνάσιο Ευαγγελικής Σχολής και στο Πρότυπο Πειραματικό Γυμνάσιο 
Αναβρύτων. Έχει επιμορφωθεί και ασχοληθεί με τη διόρθωση και την επιμέλεια κειμένων. Παρακολουθεί 
συστηματικά ημερίδες και επιμορφωτικά σεμινάρια για τη διδακτική των φιλολογικών μαθημάτων και τις 
μαθησιακές δυσκολίες. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Ζούπου Αθηνά  Διδακτική εμπειρία 33 έτη
Γεννήθηκε στο Μεσολόγγι. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά. Παρακολουθεί συστηματικά σεμινάρια Ιστορίας 
και Διδακτικής της Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Ιωάννου Αφροδίτη Διδακτική εμπειρία 12 έτη
Κάτοχος μεταπτυχιακού τίτλου στην διδακτική ανθρωπιστικών αντικειμένων και εκπαιδευτικής αξιολόγησης
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική σχολή του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει ολοκληρώσει το Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα “Θεωρία, Πράξη και Αξιολόγηση εκπαιδευ-
τικού έργου με κατεύθυνση: Διδασκαλία Ανθρωπιστικών Αντικειμένων και Εκπαιδευτική Αξιολόγηση” στο ΕΚΠΑ και 
ειδίκευση στη Διδακτική της Νέας ελληνικής γλώσσας και στη διαχείριση του γλωσσικού λάθους. Γνωρίζει άριστα την 
αγγλική γλώσσα. Έχει απασχοληθεί στο πλαίσιο παροχής επικουρικού διδακτικού έργου/ πρακτική άσκηση στο 1ο 
Πειραματικό Λύκειο Αθηνών αλλά και σε άλλα πρότυπα πειραματικά σχολεία. Έχει επιμορφωθεί και ασχοληθεί με τη 
διόρθωση – επιμέλεια κειμένων. Παρακολουθεί συστηματικά ημερίδες και επιμορφωτικά σεμινάρια για τη διδακτική 
της Νέας και Αρχαίας ελληνικής γλώσσας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κακούρη Ζέτα Διδακτική εμπειρία 26 έτη
ΣΥΜβΟΥλΟΣ  Έκθεσης 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στο Πανεπιστήμιο της Κρήτης. Γνωρίζει Αγγλικά, 
Γαλλικά και Ιταλικά. Ολοκληρώνει Master πάνω στην Διδακτική της Γλώσσας και Λογοτεχνίας. Συμμετείχε σε 
Ερευνητικό Πρόγραμμα Ανασκαφών στην Κνωσσό υπό την αιγίδα της ΚΔ’ Εφορίας Αρχαιοτήτων. Παρακο-
λουθεί συστηματικά Σεμινάρια για την Ελληνική Γλώσσα και τη Διδακτική της. Μετεκπαιδεύτηκε στο ΕΑΠ στο 
πρόγραμμα “Διασφάλιση και Διαχείριση Ποιότητας στην Εκπαίδευση” Συνέγραψε σειρά βιβλίων Έκθεσης 
σύμφωνα με το Νέο Σύστημα. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.
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Καλογεράκη Ευαγγελία  Διδακτική εμπειρία 33 έτη
ΣΥΜβΟΥλΟΣ Θετικών Μαθημάτων
Γεννήθηκε στο Ηράκλειο Κρήτης. Σπούδασε στο Μαθηματικό Τμήμα στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Επιπλέον είναι 
πτυχιούχος Πληροφορικής και μιλά άπταιστα Αγγλικά και Γερμανικά. Διδάσκει στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ 
από το 1993. Είναι συγγραφέας πλήθους βοηθημάτων και μέλος της Μαθηματικής Εταιρείας. Παρακολουθεί 
προγράμματα με θέμα τη Διδακτική των Μαθηματικών. 

Καραγιάννη Δέσποινα  Διδακτική εμπειρία 17 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη διδασκαλία της Ελληνικής ως Ξένη γλώσσα
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ελληνική Φιλολογία με κατεύθυνση στη Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Παρακολουθεί προπτυχιακές σπουδές στην Ψυχολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. 
Γνωρίζει άπταιστα Αγγλικά και Γαλλικά. Συμμετέχει ενεργά σε Σεμινάρια Ειδικής Αγωγής και Δημιουργικής 
σκέψης του Ελεύθερου Πανεπιστημίου Αθηνών, όπως και σε Σεμινάρια, Ημερίδες και Συνέδρια σχετικά με την 
Ελληνική γλώσσα και τη διδασκαλία της Νεοελληνικής Γλώσσας. Παραδίδει μαθήματα της ελληνικής ως ξένη 
γλώσσα σε πρόγραμμα του Υπουργείου Παιδείας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κολιαλής Στέλιος Διδακτική εμπειρία 21 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Διδάσκει Ιστορία 
και Αρχαία. Ασχολείται με τη μετάφραση ξενόγλωσσων επιστημονικών κειμένων. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά 
και Γαλλικά. Επίσης έχει πιστοποίηση διδασκαλίας Η/Υ (MICROSOFT) MASTER INSTRUCTOR. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κοσκινά Βιολέττα Διδακτική εμπειρία 32 έτη
ΣΥΜβΟΥλΟΣ λογοτεχνίας
Γεννήθηκε στο Άργος. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. 
Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. Έχει γράψει σχολικά βοηθήματα και συμμετέχει στην ομάδα που επιμελείται τα 
εγχειρίδια με την αναλυτική παρουσίαση των λογοτεχνικών κειμένων. Παρακολουθεί ανελλιπώς επιστημο-
νικά και επιμορφωτικά σεμινάρια σχετικά με τη Γλώσσα, τη Λογοτεχνία και τη διδακτική τους. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κουτσονίκου Δέσποινα-Ασημίνα Διδακτική εμπειρία 15 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη Διοίκηση-ΜβΑ
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ελληνική Φιλολογία με κατεύθυνση στη Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική 
Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά και έχει πιστοποιημένη γνώση χειρισμού 
Η/Υ. Έχει παρακολουθήσει ετήσιο Πρόγραμμα Εξειδίκευσης στην ειδική αγωγή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Συμμετέχει συστηματικά σε σεμινάρια σχετικά με τη διδασκαλία των Φιλολογικών μαθημάτων και την Ψυχο-
λογία. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Λυμπούση Μαρία  Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γαλλική Γλώσσα και Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Έχει παρακολου-
θήσει Σεμινάρια με θέμα “Διδακτική της Γαλλικής και Παιδαγωγικές Προσεγγίσεις”. Γνωρίζει και την Αγγλική 
Γλώσσα. Συνεργάζεται από το 2000 με φροντιστήρια Ξένων Γλωσσών στην Αθήνα.

Ματζοράκη Σπάρτη  Διδακτική εμπειρία 23 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει 
άριστα Αγγλικά και Γερμανικά. Είναι συγγραφέας φροντιστηριακών βιβλίων (Θεματογραφίες, Συντακτικό, 
Γραμματική) για το μάθημα των Αρχαίων. Παρακολουθεί συστηματικά Σεμινάρια για τα Αρχαία Ελληνικά και 
τη Διδακτική τους. Συμμετέχει στη συγγραφική ομάδα του βιβλίου ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ της Αρχαίας. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Μήλας Κώστας Διδακτική εμπειρία 26 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Φιλοσοφία 
Γεννήθηκε στην Κέρκυρα. Σπούδασε Φιλοσοφία στο Τμήμα Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής - Ψυχολογίας του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Είναι υπότροφος του Ε.Π.Ε.Α.Ε.Κ. και του ΙΚΥ. Παράλληλα ασχολείται με την 
Παιδαγωγική Ψυχολογία. Γνωρίζει Γερμανικά. Είναι συγγραφέας επιστημονικών δοκιμίων και σχολικού βοη-
θήματος για τη Φιλοσοφία. Έχει δώσει διαλέξεις και συμμετέχει σε συνέδρια με ανακοινώσεις. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Μίχου Αλεξάνδρα  Διδακτική εμπειρία 34 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στη Φιλοσοφική Σχολή του ΕΚΠΑ, στο τμήμα Φιλοσοφίας-Παιδαγωγικής-
Ψυχολογίας. Εργάζεται στην ιδιωτική εκπαίδευση με εξειδίκευση στην Έκθεση, τη Λογοτεχνία και την Ιστορία. 
Μελέτησε και εφάρμοσε όλα τα συστήματα εισαγωγής στα Ελληνικά Πανεπιστήμια από το 1989 μέχρι και 
σήμερα. Συμμετέχει σε Επιμορφωτικά Σεμινάρια Διδακτικής στο αντικείμενό της.

Μούρτος Αλέξανδρος  Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Είναι τελειόφοιτος του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης του 
Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά. Από το 2001 διδάσκει το μάθημα της Ιστορίας. Στις Πανελλαδικές 
Εξετάσεις του 2013, 2016 και 2017 παρουσίασε τις απαντήσεις των θεμάτων της Ιστορίας στην Κρατική 
Τηλεόραση. Την περίοδο 2004-2012 υπήρξε σχολιαστής των θεμάτων των Πανελλαδικών Εξετάσεων στο 
ραδιοφωνικό σταθμό «Αθήνα 9,84». Έχει δημοσιεύσει θέματα Ιστορίας στην εφημερίδα «Έθνος».

Μουτάφη Μαρούσα Διδακτική εμπειρία 25 έτη
Είναι ιδιοκτήτρια του Εκπαιδευτηρίου Ξένων Γλωσσών BIG ΑΡΡLΕ
Είναι Συνιδρυτής και Διευθύντρια του Κέντρου Γλωσσών Ενηλίκων ABL
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γλωσσολογία στο ΕΚΠΑ. Ολοκλήρωσε το 2018 με υποτροφία ως αριστούχος 
και τις σπουδές της στον Ευρωπαϊκό πολιτισμό. Είναι κάτοχος Πιστοποιητικών Επάρκειας και Διδασκαλίας για 
την Αγγλική, Γαλλική, Γερμανική και Ισπανική Γλώσσα. Είναι συγγραφέας βιβλίων και βοηθημάτων για όλα τα 
επίπεδα διδασκαλίας Αγγλικών και μεταφράστρια. 

Μουτάφη Σοφία Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Γλωσσολογία και Διεπαφές Διδακτικής  
Υποψήφια Διδάκτωρ του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας 
Είναι ιδιοκτήτρια του Εκπαιδευτηρίου Ξένων Γλωσσών BIG ΑΡΡLΕ
Είναι Συνιδρυτής και Διευθύντρια του Κέντρου Γλωσσών Ενηλίκων ABL 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε με υποτροφία, ως αριστούχος Γερμανική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο 
Αθηνών και αποφοίτησε με Άριστα από το Μεταπτυχιακό πρόγραμμα Γλωσσολογίας του τμήματος. Έχει 
διδακτική εμπειρία σε φροντιστήρια από το 2000, είναι συγγραφέας βοηθημάτων για την προετοιμασία των 
μαθητών για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις στα Γερμανικά. 

Μπίτερλινγκ Έλενα Διδακτική εμπειρία 20 έτη
Γεννήθηκε στην Πάτρα. Σπούδασε Γλωσσολογία στο τμήμα Φιλολογίας του Πανεπιστημίου Πατρών. Γνωρίζει 
Γερμανικά, Αγγλικά ενώ κατέχει και πτυχίο γνώσης της Ελληνικής Νοηματικής Γλώσσας. Έχει παρακολουθήσει 
Πανευρωπαϊκά και Πανελλήνια Συνέδρια σχετικά με διαταραχές της λεκτικής επικοινωνίας. Διδάσκει φιλολογικά 
μαθήματα σε φροντιστήρια της Αττικής από το 2005.

Οικονομόπουλος Κωνσταντίνος Διδακτική εμπειρία 12 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών και είναι 
τελειόφοιτος φοιτητής Ψυχολογίας στο Πάντειο Πανεπιστήμιο. Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. Στο πλαίσιο 
των σπουδών του πραγματοποίησε πρακτική άσκηση στο Νοσοκομείου του Ευαγγελισμού. Έχει διδάξει σε 
κεντρικά φροντιστήρια της Αθήνας. Εργάζεται σε ιδιωτικό σχολείο των νοτίων προαστίων. Έχει συγγράψει 
βοηθήματα Λατινικών και Αρχαίων Ελληνικών (Άγνωστο).
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Παπαθανασίου Χρήστος Διδακτική εμπειρία 12 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στην Ιστορία της Εκπαίδευσης
Γεννήθηκε στο Μαρούσι. Σπούδασε Φιλοσοφία, Παιδαγωγική και Ψυχολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Ολοκλήρωσε με Άριστα τις Μεταπτυχιακές του σπουδές στο Τμήμα Φιλοσοφίας 
Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων με ειδίκευση την Ιστορία και Κοινωνιολογία της 
Εκπαίδευσης. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και καλά Ιταλικά και Ισπανικά. Έχει συμμετάσχει σε πληθώρα ερευνη-
τικών προγραμμάτων ως ερευνητής σε θέματα που σχετίζονται με τη Νεοελληνική Ιστορία, τη Νεοελληνική 
Γλώσσα και Λογοτεχνία και τη Διδασκαλία της Ελληνικής Γλώσσας ως Δεύτερη Ξένη Γλώσσα. Ενδεικτικά ανα-
φέρονται η συνεργασία με το Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής, τη Βιβλιοθήκη της Βουλής των Ελλήνων, 
το Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων ως μεταπτυχιακός φοιτητής και υπότροφος.

Παπαϊωάννου Άννα  Διδακτική εμπειρία 27 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Μετεκπαιδεύτηκε στην Κοινωνιολογία. Γνωρίζει Αγγλικά, Γερμανικά, Ιταλικά. Έχει παρακολουθήσει πλήθος 
επιμορφωτικών σεμιναρίων για την διδακτική των Φιλολογικών μαθημάτων και της Κοινωνιολογίας και 
προγράμματα επαγγελματικής κατάρτισης με ενδεικτικούς τίτλους: “Ψηφιακή Εκπαίδευση”, “Κίνητρα - Δημι-
ουργική Διδασκαλία” κ.α. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Παπανδρεοπούλου Γεωργία Διδακτική εμπειρία 17 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Καποδιστριακού Πανε-
πιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά, Γαλλικά και Ιταλικά. Έχει παρακολουθήσει συστηματικά επι-
μορφωτικά σεμινάρια με αντικείμενο την Αρχαία Ελληνική Γλώσσα και τη διδακτική της στη Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση, καθώς και διαλέξεις με θέματα Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με 
την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Παρνασσά Πέννυ  Διδακτική εμπειρία 27 έτη
Υπεύθυνη Τάξης β΄ και Γ΄ λυκείου
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στον Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό και την Αξιολόγηση  
του Εκπαιδευτικού Έργου και στις Δημόσιες Σχέσεις.
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλοσοφία, Παιδαγωγική και Ψυχολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πα-
νεπιστημίου Αθηνών. Ολοκλήρωσε με Άριστα τις μεταπτυχιακές της σπουδές στον Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό 
και την Αξιολόγηση του Εκπαιδευτικού Έργου στο ΕΚΠΑ και στις Δημόσιες Σχέσεις. Έχει εργαστεί σε ιδιωτικά 
σχολεία. Διατελεί Υπεύθυνη Τάξης της Γ’ λυκείου στο Εκπαιδευτήριο. Έχει εκδώσει το σχολικό βοήθημα  
«…Λόγου αποτυπώματα» από τις Εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ για την Έκθεση Α’ Λυκείου και συμμετέχει στη συγγραφική 
ομάδα για την έκδοση των βιβλίων του Εκπαιδευτηρίου για την Έκθεση Α’, Β’ και Γ’ Λυκείου σύμφωνα με 
το Νέο Σύστημα. Γνωρίζει άριστα την Αγγλική και Γαλλική γλώσσα. Παρακολουθεί ανελλιπώς επιμορφωτικά 
σεμινάρια για τη Διδακτική της Γλώσσας και της Λογοτεχνίας. Είναι μέλος της ΠΕΦ. 

Πατσούρα Σοφία  Διδακτική εμπειρία 30 έτη
Γεννήθηκε στη Λαμία. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει 
παρακολουθήσει Σεμινάρια σχετικά με τη διδακτική των Αρχαίων Ελληνικών. Έχει συμμετάσχει στη συγγραφή 
των βιβλίων “Ομηρικό Λεξικό”, “Λεξικό Ρημάτων των Αρχαίων Ελληνικών”, ενώ έκανε τη φιλολογική επι-
μέλεια στην εκπαιδευτική σειρά βιβλίων “Αναλυτική” των εκδόσεων ΝΤΟΥΖΓΟΣ. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. 

Πετρούτσου Βιολέττα  Διδακτική εμπειρία 32 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά και Ιταλικά. Διετέλεσε Σύμβουλος Αρχαίων Ελληνικών επί 10 έτη. Συμμε-
τέχει στη συγγραφική ομάδα σχολικών βοηθημάτων για το μάθημα των Αρχαίων Ελληνικών στη Β΄ Λυκείου. 
Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Σιχλιμίρη Στασινή  Διδακτική εμπειρία 33 έτη
ΣΥΜβΟΥλΟΣ Αρχαίων Ελληνικών (Γνωστό)
Γεννήθηκε στα Γιάννενα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθη-
νών. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και Γαλλικά. Τα τελευταία χρόνια συμμετέχει ως εισηγήτρια σε Σεμινάρια 
επαγγελματικού προσανατολισμού που διοργανώνει κάθε χρόνο το φροντιστήριο ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. 
Έχει συγγράψει τα βοηθήματα του φροντιστηρίου για το διδαγμένο κείμενο, τρία από τα οποία “Θουκυδίδη 
«Περικλέους Επιτάφιος», Αριστοτέλη «Ηθικά Νικομάχεια» και Αριστοτέλη «Πολιτικά»”, εκδόθηκαν από τις 
εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Τέττερη Μικαέλλα  Διδακτική εμπειρία 16 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη Συμβουλευτική και τον Επαγγελματικό Προσανατολισμό
Τελειόφοιτος του ΠΜΣ Εκπαίδευση Ενηλίκων
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά και έχει πιστοποιημένη γνώση χειρισμού Η/Υ. Έχει συμμετάσχει ως εισηγήτρια 
σε εκπαιδευτικά προγράμματα και επιμορφωτικά σεμινάρια που αφορούν στη συμβουλευτική και τον επαγ-
γελματικό προσανατολισμό και ως σύμβουλος σταδιοδρομίας σε επιδοτούμενα ευρωπαϊκά προγράμματα. 
Εργάζεται στην ιδιωτική εκπαίδευση με εξειδίκευση στα Αρχαία Ελληνικά και τα Λατινικά από το 2008.

Τζιτζής Γιάννης Διδακτική εμπειρία 13 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλολογία στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών με 
εξειδίκευση στις κλασσικές σπουδές. Έχει παρακολουθήσει μετεκπαιδευτικά προγράμματα σχετικά με τη 
Διαφοροποιημένη Διδασκαλία και κάνει τις Μεταπτυχιακές του Σπουδές στον τομέα της Τέχνης και των Μνη-
μείων. Γνωρίζει άριστα την Γερμανική γλώσσα κι έχει εργαστεί κι ως καθηγητής Γερμανικών. Βρίσκεται στην 
ιδιωτική εκπαίδευση από το 2011 ασχολούμενος αποκλειστικά με τις πανελλαδικές εξετάσεις στα μαθήματα 
των Αρχαίων Ελληνικών και των Λατινικών. Τέλος, έχει εργαστεί ως εξεταστής προφορικών της Ελληνικής 
γλώσσας για την απόκτηση ελληνικής ιθαγένειας και σε Λύκειο του Πειραιά.

Τσιρογιαννάκη Τάνια  Διδακτική εμπειρία 33 έτη
ΣΥΜβΟΥλΟΣ λατινικών
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου Κλασσικής Φιλολογίας
Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης. Έκανε μεταπτυχιακές σπουδές 
(Master of Arts) στην Κλασσική Φιλολογία (Πανεπιστήμιο Leeds Αγγλίας) με υποτροφία. Από το 1992 εργάζεται 
ως καθηγήτρια-υπεύθυνη Αρχαίων Ελληνικών και Λατινικών και είναι συγγραφέας σχολικών βοηθημάτων. 
Διετέλεσε Σύμβουλος λατινικών Γ΄λυκείου. Συμμετέχει σε Συνέδρια, Ημερίδες και Σεμινάρια για τη 
Διδακτική των φιλολογικών μαθημάτων, την Επιμέλεια/Διόρθωση κειμένων, τις Μαθησιακές δυσκολίες. 
Παραδίδει μαθήματα αρχαίων ελληνικών και λατινικών σε φοιτητές της Φιλοσοφικής Σχολής. 
Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά.

Χαϊντούτης Ηλίας Διδακτική εμπειρία 28 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Γνωρίζει Αγγλικά. Εργάζεται από το 1996 σε φροντιστήρια της Αθήνας και από το 2006 και στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. Έχει παρακολουθήσει επιμορφωτικά Σεμινάρια διδασκαλίας Αρχαίων Ελληνικών. Συμμετείχε στη 
συγγραφή Θεματογραφίας Γ’Λυκείου (Εκδόσεις Γρηγόρη).

Χαρικιοπούλου Ιακωβίνα Διδακτική εμπειρία 17 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Δημόσια Ιστορία και στη Διαπολιτισμική Εκπαίδευση
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Αθηνών. Αποφοίτησε με Άριστα από το Μεταπτυχιακό πρόγραμμα «Δημόσια Ιστορία» 
(Public History) στο Ελληνικό Ανοιχτό Πανεπιστήμιο και από το Μεταπτυχιακό πρόγραμμα «Διαπολιτισμική 
Εκπαίδευση» (Educazione Interculturale) στο Πανεπιστήμιο Roma Tre της Ιταλίας. Έχει ολοκληρώσει το 
7μηνο Σεμινάριο με θέμα: Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση και το 7μηνο Σεμινάριο με θέμα: Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου. Γνωρίζει Αγγλικά και Ιταλικά και είναι κάτοχος ECDL Expert. Έχει πα-
ρακολουθήσει σεμινάρια Παιδαγωγικών με θέματα όπως Ειδικές Μαθησιακές Δυσκολίες, Σχολική Ετοιμότητα, 
Διαταραχές Λόγου, Σχολικός εκφοβισμός, Δημιουργική Διδασκαλία. Παραδίδει μαθήματα Αρχαίων Ελληνικών 
και Λατινικών σε φροντιστήρια της Αττικής από το 2007.
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΕΓΓΡΑΦΕΣ από Τρίτη 26 Μαρτίου 2024 με προκαθορισμένη  
συνάντηση Γονέων και Μαθητών με τους Διευθυντές

Διαγωνίσματα: Δευτέρα 11:45 - 15:00

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΕΚΘΕΣΗΣ

ΘΕΡΙΝΗ & ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ

Α΄& β΄ λυκείου
Έκθεση    2 ώρες

Γ΄ λυκείου
Έκθεση    3 ώρες

Σε 1 ημέρα

Τμήματα Αποφοίτων

Έναρξη: Παρασκευή 13 Σεπτεμβρίου 2024

Σε 3 ημέρες Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή  /  Πρωϊνό Ωράριο

Άγνωστο 2

Γραμματική  1

Συντακτικό 1

Γνωστό 2

Ιστορία 3

Έκθεση 3

Λατινικά 3

Α΄ λΥΚΕΙΟΥ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
Έναρξη: Παρασκευή 6 Σεπτεμβρίου 2024

  Αρχαία   4

  Έκθεση   2

Σύνολο 6 ώρες  
σε 2 ημέρες

σε 1 ημέρα ΕΠΙΠλΕΟΝ
Μαθηματικά    2   

Φυσική-Xημεία 2

Σύνολο        15 ώρες
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ΕΓΓΡΑΦΕΣ από Τρίτη 26 Μαρτίου 2024 με προκαθορισμένη  
συνάντηση Γονέων και Μαθητών με τους Διευθυντές

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
Έναρξη: Πέμπτη 5 Σεπτεμβρίου 2024

β΄ λΥΚΕΙΟΥ

ΘΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
5 ΕΒΔΟΜΑΔΩΝ

Έναρξη: Δευτέρα 17 Ιουνίου 2024
Λήξη: Παρασκευή 19 Ιουλίου 2024

Γραμματική 1

Συντακτικό 1

Άγνωστο 3

Έκθεση / Λογοτεχνία 2

Σύνολο 7 ώρες σε 2 ημέρες

Γ΄ λΥΚΕΙΟΥ

ΘΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
6 ΕΒΔΟΜΑΔΩΝ

Έναρξη: Πέμπτη 13 Ιουνίου 2024
Λήξη: Τετάρτη 24 Ιουλίου 2024

Πιθανή αλλαγή ανάλογα με τις ημερομηνίες των 
Ενδοσχολικών που θα ανακοινώσει το Υπουργείο

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
Έναρξη: Παρασκευή 30 Αυγούστου 2024

Άγνωστο 2
Γραμματική  1
Συντακτικό 1
Γνωστό 2
Λατινικά 3
Ιστορία 2
Έκθεση/Λογοτεχνία 3

Σύνολο 14 ώρες / εβδομάδα  
σε 3 ημέρες

Άγνωστο 2
Γραμματική - Συντακτικό  1
Γνωστό 2
Λατινικά 2
Ιστορία 2
Έκθεση/Λογοτεχνία 3

Σύνολο 12 ώρες σε 3 ημέρες

Άγνωστο 2
Γραμματική  1
Συντακτικό 1
Έκθεση/Λογοτεχνία 2
Ιστορία (ύλη Γ΄ Λυκείου)  1
Λατινικά  2

Σύνολο 9 ώρες

Σε 2 ημέρες: Τρίτη και Πέμπτη
 ή Τρίτη και Σάββατο
 ή Πέμπτη και Σάββατο
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Η Γραμματεία μας αποτελείται από 6 δυναμικούς ανθρώπους - Επιστήμονες, όλοι 
με διακρίσεις και σημαντικές σπουδές. Έχουν πολύχρονη εμπειρία στη θέση αυτή.

Βάσω Ζωητού  Μαζί μας 35 χρόνια
Πτυχιούχος Νηπιοβρεφοκόμων. Γνωρίζει Αγγλικά. Τομείς: Φορολογικά - Διοικητικά - Ασφαλιστικά - Εργα-
σιακά, Γραμματειακή ΕποπτεΙα Αποφοίτων - Συντονισμός Γραμματείας.

Ντινέλα Σουρλάντα Μαζί μας 29 χρόνια
Πτυχιούχος Διοίκησης Επιχειρήσεων. Γνωρίζει Αγγλικά. Γραμματέας Διοίκησης, Υπεύθυνη Ροής Προγράμματος.

Χρήστος Ρούντος Μαζί μας 15 χρόνια
Πτυχιούχος Τμήματος Λογιστικής της Σχολής Οικονομίας & Διοίκησης. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά, Ισπανικά 
και Γερμανικά. Γραμματειακή Εποπτεία Β΄ Λυκείου. 

Άρτεμις Ρούντου Μαζί μας 11 χρόνια
Πτυχιούχος Γερμανικής Γλώσσας & Φιλολογίας (ΕΚΠΑ). Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου Μετάφρασης -  
Μεταφρασεολογίας (ΕΚΠΑ). Γνωρίζει επίσης και Αγγλικά. Γραμματειακή Εποπτεία Γ’ Λυκείου.

Νίκος Τριαντόπουλος Μαζί μας 9 χρόνια
Τελειόφοιτος Θεολογικής Σχολής Αθηνών, Τμήμα Θεολογίας. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά και Γερμανικά. 
Υπεύθυνος Βιβλίων και Ηλεκτρονικής Πλατφόρμας.

Κυριακή Κυριακού Μαζί μας 3 χρόνια
Πτυχιούχος Τμήματος Ιστορίας. Εξειδίκευση στην Ειδική Αγωγή και στις Μαθησιακές δυσκολίες. Γνωρίζει 
Αγγλικά. Κάτοχος ECDL και πιστοποίησης γραφής και ανάγνωσης Braille. Γραμματειακή Εποπτεία Α’ Λυκείου.
 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΜΑΣ

Υπεύθυνος Σώματος Επιτηρητών Διαγωνισμάτων και Υπεύθυνος υλοποίησης 
προωθητικών ενεργειών-διαφήμισης του Εκπαιδευτηρίου μας

Παύλος Παυλόπουλος Μαζί μας 33 χρόνια
Συντονίζει τους Επιτηρητές και την όλη διαδικασία των Διαγωνισμάτων.
Διπλωματούχος Μηχανολόγος Μηχανικός Ε.Μ.Π., μεταπτυχιακός φοιτητής στη “Διασφάλιση Ποιότητας”. 
Συνεργάτης της “Εκπαίδευσης” από το 1988. Επιθεωρητής Συστημάτων Διασφάλισης Ποιότητας ISO. Έχει 
συμμετοχή σε πολλά τεχνικά έργα (μελέτη, κατασκευή, επίβλεψη). Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. Γνώση 
ms Office και προγραμματισμού Η/Υ: Fortran, C++. Εμπειρία σε λειτουργία συστημάτων Unix και βάσεων 
δεδομένων.
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ΔΙΟΙΚΗΣΗ
Βασίλης Τριπαμπούκης Διδακτική εμπειρία 38 έτη
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Εποπτεύει και ελέγχει όλες τις δραστηριότητες και τις διαδικασίες του Εκπαιδευτηρίου. Είναι υπεύθυνος για τον 
σχηματισμό των τμημάτων και την κατάταξη των μαθητών σ’ αυτά. Είναι, τέλος, ο Συντονιστής των Υπευθύ-
νων Τάξης.

Γεννήθηκε στην Πάτρα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών και 
Παιδαγωγική και Κλινική Ψυχολογία σε ιδιωτική σχολή. Γνωρίζει Γαλλικά, Αγγλικά και Ιταλικά.
Ξεκίνησε την καριέρα του ως καθηγητής Αρχαίων Ελληνικών σε αθηναϊκά φροντιστήρια και από το 1979 ως φροντιστής, 
συνεργαζόμενος με τον Κώστα Πουσπουρίκα. Συγγραφέας των βιβλίων “Συντακτικό της Αρχαίας Ελληνικής”, “Θεματο-
γραφία Αρχαίων Ελλήνων Πεζογράφων” (2 τόμοι) και “Σοφοκλέους Αντιγόνη. Μετάφραση - Ετυμολογικά - Συντακτική 
και Γραμματική ανάλυση”. Παρακολουθεί συνεχώς συνέδρια και σεμινάρια σχετικά με το επιστημονικό του αντικείμενο 
και τις μεθόδους διδασκαλίας. Είναι μέλος των οργανώσεων “Γιατροί Χωρίς Σύνορα”, “Διεθνής Αμνηστία”, “Greenpeace”, 
“Πανελλήνια Ένωση Φιλολόγων”, “Societé Européenne de Culture”. Τέλος, είναι κάτοχος Επαγγελματικού Πτυχίου 
Πολυκινητήριων Αεροσκαφών (ΑΤΡΙ_ credit, CPL/IR - Multi Engine) καθώς και Μονοκινητήριων Υδροπλάνων.

Αμαλία-Ελένη Χαίρη-Τριπαμπούκη  Διδακτική εμπειρία 38 έτη

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Εποπτεύει και ελέγχει όλες τις δραστηριότητες και τις διαδικασίες του Εκπαιδευτηρίου που αφορούν στα επιστη-
μονικά και εκπαιδευτικά θέματα. Είναι η Συντονίστρια των Συμβούλων Μαθημάτων.

Γεννήθηκε στον Πειραιά. Σπούδασε Φιλοσοφία και Ιστορία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Κάνει 
μεταπτυχιακές σπουδές στο Φιλοσοφικό Τμήμα του Πανεπιστημίου Αθηνών (κατεύθυνση Συστηματική Φιλοσοφία) για 
ειδίκευση στην Πολιτική Φιλοσοφία. Γνωρίζει Ιταλικά, Γαλλικά, Γερμανικά και Αγγλικά. Ξεκίνησε την καριέρα της 
το 1982 ως καθηγήτρια Λατινικών, Θεωρίας και Μεθοδολογίας της Ιστορίας (Φιλοσοφία της Ιστορίας) και Ιστορίας. 
Έχει γράψει σχολικά βοηθήματα (για το Λύκειο) που έχουν εκδοθεί από τις εκδόσεις ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, τις εκδόσεις ΓΡΗ-
ΓΟΡΗ και τις εκδόσεις ΚΕΔΡΟΣ (για το Γυμνάσιο). Ασχολείται με τη συγγραφή φιλοσοφικών και ιστορικών δοκιμίων, 
καθώς επίσης και με τη μετάφραση φιλοσοφικών έργων. Παρακολουθεί συνεχώς συνέδρια και σεμινάρια σχετικά με 
τα επιστημονικά της αντικείμενα και τις μεθόδους διδασκαλίας τους και συμμετέχει με ανακοινώσεις σε παγκόσμια 
και διεθνή συνέδρια Φιλοσοφίας. Τον Οκτώβριο του 2003 παρακολούθησε την 32η Γενική Συνδιάσκεψη της UNESCO 
στο Παρίσι, συμμετέχοντας στην Επιτροπή για την Εκπαίδευση, στο Στρογγυλό Τραπέζι των Υπουργών Παιδείας των 
Κρατών - Μελών της UNESCO (ως παρατηρήτρια) και στην Επιτροπή για τις Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές Επιστήμες. 
Είναι μέλος των οργανώσεων “Πανελλήνια Ένωση Φιλολόγων”, “Ελληνική Γλωσσική Κληρονομιά”, “Διεθνής Αμνη-
στία”, “Greenpeace”, “Γιατροί Χωρίς Σύνορα”, “Διεθνής Φιλοσοφική Εταιρεία για την Ελληνική Φιλοσοφία”, “Ελληνική 
Φιλοσοφική Εταιρεία”, “Societé Européenne de Culture”.

Σοφία Τριπαμπούκη Επαγγελματική εμπειρία 21 έτη
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΣΧΟλΕΣ & ΕΠΑΓΓΕλΜΑΤΑ, ΓΙΑ ΤΑ ΑΤΟΜΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΕλΕΤΗΣ  
& ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΧΡΟΝΟΥ 
 Ενημερώνει σε ΑΤΟΜΙΚΕΣ συναντήσεις για τις Σχολές και Επαγγέλματα.  Καταρτίζει τα ΑΤΟΜΙΚΑ Προγράμματα 
Μελέτης και Οργάνωσης Χρόνου των μαθητών.  Είναι υπεύθυνη για την κατάρτιση του προγράμματος των τμημάτων 
 Επιμελείται την Οργάνωση των Σεμιναρίων Επαγγελματικού Προσανατολισμού, Διαχείρισης Χρόνου καθώς και 
των λοιπών Εκδηλώσεων του Εκπαιδευτηρίου.

Σπούδασε Ψυχολογία στο Πανεπιστήμιο της Κρήτης. Έκανε Master στην Ψυχολογία της Εργασίας. Έχει αδειοδοτηθεί για 
χορήγηση Tests Επαγγελματικού Προσανατολισμού. Έχει μετεκπαιδευτεί πάνω στον Επαγγελματικό Προσανατολισμό, 
στις Σχολές Γονέων, τη Διοίκηση Επιχειρήσεων. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά και Ισπανικά. Ασχολείται 
με την Τέχνη και είναι ενεργή Διασώστρια και Εθελόντρια Φιλοζωϊκών Οργανώσεων.

Παναγιώτης Τριπαμπούκης  Επαγγελματική εμπειρία 22 έτη

ΣΤΕλΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
Εποπτεύει και ελέγχει τις διαδικασίες που αφορούν στην Γραμματειακή υποστήριξη και τα Οικονομικά του Εκπαι-
δευτηρίου.

Σπούδασε Επικοινωνία και Αθλητική Δημοσιογραφία. Εργάστηκε ως Δημοσιογράφος. Γνωρίζει Αγγλικά.
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ΑΓΓΛΙΚΑ    ΓΑΛΛΙΚΑ    ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Προσαρμοσμένα στις απαιτήσεις των Πανελλαδικών Εξετάσεων

ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
Με τα θέματα παρελθόντων ετών
Με προτεινόμενα θέματα
Με εργασίες και Ασκήσεις σύμφωνα  
με τον Νέο Τρόπο Εξέτασης Γλωσσών  
στις Πανελλαδικές

Ξένες Γλώσσες

ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ Για όλες τις Κατευθύνσεις

Για  Αγγλική Φιλολογία, Γαλλική Φιλολογία, Γερμανική Φιλολογία

και  Σχολές Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης
 Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών
 Σχολή Μετάφρασης - Διερμηνείας Ιονίου
 Ναυτιλιακών Σπουδών
 Τουριστικές Σχολές



ΑΓΓΛΙΚΑ    ΓΑΛΛΙΚΑ    ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Προσαρμοσμένα στις απαιτήσεις των Πανελλαδικών Εξετάσεων

ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
Με τα θέματα παρελθόντων ετών
Με προτεινόμενα θέματα
Με εργασίες και Ασκήσεις σύμφωνα  
με τον Νέο Τρόπο Εξέτασης Γλωσσών  
στις Πανελλαδικές
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1980 - 2024    44  χρόνια

Επιτυχόντες 
2022 και 2023

Επιτυχόντες 2022
Διαγωνισθέντες 219 (μόνο Θεωρητική)
Επιτυχόντες 208 (μόνο Θεωρητική)
Μαθητές με Μόρια Νομικής 106

Ποσοστό 
επιτυχίας 

95%

Επιτυχόντες 2023
Διαγωνισθέντες 216 (μόνο Θεωρητική)
Επιτυχόντες 208 (μόνο Θεωρητική)
Μαθητές με Μόρια Νομικής 91

Ποσοστό 
επιτυχίας 

96%
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ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΑΣ ΠΟΥ ΠΕΤΥΧΑΝ ΜΟΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ

2023
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ   ΣΩΤΗΡΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ   ΙΟΚΑΣΤΗ
ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΡΑΠΙΔΗ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΜΑΡΙΛΗ
ΒΑΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΑΛΛΙΑ)
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΑΣΗΜΙΝΑ (ΣΕΜΙΝΑ)
ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ
ΒΟΣΣΟΥ  ΔΙΟΝΗ
ΒΟΥΤΣΙΝΑ  ΙΩΑΝΝΑ
ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΗΛΕΚΤΡΑ
ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΤΙΝΑ
ΓΚΑΝΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΑΝΤΙΑ)
ΓΚΕΡΤΣΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΕΦΗ)
ΓΚΟΥΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΙΛΙΑ)
ΓΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΒΙΒΙΑΝ)
ΓΟΥΖΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΡΙΦΙΖΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ-(ΜΑΡΙΑ)
ΔΑΡΛΑ  ΖΩΗ
ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ  ΖΑΦΕΙΡΗΣ
ΔΡΙΤΣΑΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ  ΛΕΑΝΔΡΟΣ
ΘΕΡΙΑΝΟΥ  ΘΕΚΛΑ
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ
ΚΑΖΑΝΤΖΗ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ
ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ)
ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΜΑΡΙΑ)
ΚΟΚΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΚΟΚΚΙΝΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΥΑΚΙΝΘΗ (ΑΓΓΕΛΙΝΑ)
ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ
ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΚΥΡΙΑΖΗΣ  ΝΙΚΟΣ
ΚΩΦΟΥ  ΣΟΦΙΑ
ΛΑΖΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΛΙΑΚΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΛΟΥΚΜΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (ΜΑΡΑ)
ΜΑΝΙΤΑΡΗ  ΣΟΦΙΑ
ΜΑΡΑΚΗ  ΜΙΚΑΕΛΑ
ΜΑΣΤΙΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ
ΜΕΘΕΝΙΤΗ  (ΑΡΤΕΜΙΣ)-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ  ΗΡΩ
ΜΠΕΣΚΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ
ΜΠΙΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΝΙΚΟΣ)
ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ
ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΓΙΑ
ΝΙΚΗΤΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΠΑΝΚΟΥ  ΑΜΑΛΙΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΠΑΤΡΙΝΕΛΛΗ  ΝΕΦΕΛΗ
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΠΛΥΤΑΡΙΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΣ)
ΠΟΛΙΤΗ  ΕΙΡΗΝΗ
ΠΟΛΙΤΗ  ΜΑΡΙΛΙΑ
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ
ΡΙΜΠΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ)
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ-ΑΝΝΑ (ΕΥΤΥΧΙΑΝΝΑ)
ΣΚΑΡΜΕΑ  ΙΩΑΝΝΑ-ΛΥΓΕΡΗ (ΛΙΑΝΑ)
ΣΠΥΡΙΔΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΗ)
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ (ΣΟΦΙΑ)
ΣΤΕΦΑΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΑΝΤΖΥ)
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΑΠΙΝΗ  ΜΑΡΙΑ
ΤΖΑΒΑΛΗΣ  ΧΑΡΗΣ
ΤΖΕΛΕΠΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (ΝΙΚΟΛ)
ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΙΖΑ)
ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΤΣΙΑΜΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ
ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΦΟΙΒΗ (ΑΡΙΑΔΝΗ)
ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΤΣΩΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΧΑΤΖΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ-(ΜΕΛΙΝΑ)
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
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ΛΟΥΚΟΥΤΟΣ  ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ
ΜΑΖΗ  ΤΟΝΙΑ  
ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΑΛΑΦΡΗ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ  ΜΕΛΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΑΡΑΒΑΝΗΣ  ΩΡΙΩΝΑΣ 
ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΛΙΝΑ 
ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΒΕΝΙΕΡΗ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΒΗΧΟΥ  ΛΥΔΙΑ 
ΒΟΥΡΔΑΜΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΑ 
ΓΙΑΓΚΟΥ  ΕΛΕΝΑ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
ΓΚΟΥΡΙ  ΣΕΡΤΖΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΑΚΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΖΑ  ΒΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΔΟΥΚΑΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ 
ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΝΑ 
ΖΕΡΒΟΣ  ΣΠΥΡΟΣ 
ΖΟΥΜΠΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΘΥΜΗ  ΔΑΝΑΗ 
ΚΑΪΤΗ  ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΑΛΑΜΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΚΑΝΑΒΕΛΛΗ  ΖΕΤΑ 
ΚΑΝΕΛΛΟΥ  ΚΑΛΛΙΑ 
ΚΑΠΟΥΑ  ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΛΕΑΝΝΑ 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΚΑΤΟΥΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΤΣΙΚΑ  ΧΑΡΑ 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΑΝΝΑ 
ΚΛΑΔΗ  ΝΑΓΙΑ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ  ΞΕΝΙΑ 
ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΚΗ  ΖΕΤΑ 
ΚΟΛΟΚΟΥΤΣΑΣ  ΔΙΟΝΥΣΗΣ 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΥΠΡΑΙΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΛΑΓΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΛΙΑΚΟΥΡΑΣ  ΦΩΤΗΣ 
ΛΥΠΙΡΙΔΗ  ΕΛΛΗ 
ΜΑΔΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗ  ΝΟΡΑ 
ΜΑΛΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΜΑΤΣΑΚΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΕΜΜΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΕΜΜΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ  ΘΩΜΑΪΣ 
ΜΗΛΙΑ  ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΛΣΗ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΜΟΥΜΤΖΗ  ΕΒΕΛΙΝΑ 
ΜΠΑΡΚΑ  ΝΕΦΕΛΗ 
ΜΠΕΛΔΕΚΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΠΙΦΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΜΠΟΡΟΝΚΑΫ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΝΤΟΝΤΟΥ  ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 
ΠΑΓΩΝΑ  ΕΒΙΤΑ 
ΠΑΪΖΗ  ΝΑΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΗΡΩ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ  ΕΦΗ 
ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ  ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΣΙΝΗ  ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΛΟΥΜΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΡΟΖΑΚΗ  ΧΡΥΣΑ 
ΡΟΚΟΜΑ  ΣΟΦΙΑ 
ΣΑΝΤΙΚΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΣΟΛΩΜΑΚΟΥ  ΜΥΡΤΩ 
ΣΟΥΚΟΥΛΗ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΣΤΑΘΟΥΛΗΣ  ΑΓΗΣ 
ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΖΙΜΕΑ  ΚΛΕΙΩ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ 
ΤΡΙΛΥΡΑΚΗ  ΔΑΝΑΗ 
ΤΣΙΑΤΣΙΟΥΛΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΦΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΩΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΑ 

ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΑΣ ΠΟΥ ΠΕΤΥΧΑΝ ΜΟΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ

2022
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ
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2023
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ

ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙΤΙΝΑ 32η ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

λΙΑΚΟΥ ΠΗΝΕλΟΠΗ 25η ΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1η  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΕΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗλ 12ος  ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ & ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΓΔΑλΗΝΗ 6η  ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΤΖΗ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ 5η  ΑΓΓλΙΚΗΣ ΦΙλΟλΟΓΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΟλΙΤΗ ΜΑΡΙλΙΑ 9η  ΞΕΝ. ΓλΩΣ. ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ & ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ λΟΥΚΑΣ 10ος  ΦΙλΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΟλΙΤΗ  ΕΙΡΗΝΗ 7η  ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΚΟΥβΑ ΙλΙΑ 7η  ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

βΟΥΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 28η  ΑΓΓλΙΚΗΣ ΦΙλΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ 12ος  ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΓΚΑΝΑ ΝΑΝΤΙΑ 5η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΓΓΕλΙΝΑ 1η  ΨΗΦ. ΤΕΧΝΩΝ & ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΕΚΠΑ

βΟΣΣΟΥ ΔΙΟΝΗ 28η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΩΦΟΥ ΣΟΦΙΑ 7η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΡΙΦΙΖΑ ΜΑΡΙΑ 21η  ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΠΟΣΚΙΤΗ ΜΑΡΙλΙΑ 20η  ΠΟλ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΖΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 22η  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΙΝΙΑΡΑ ΝΑΤΑλΙΑ 19η ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ & ΠΟλΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

βλΑΧΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2η  ΠΟλ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΕΩΡΓΑ ΝΙΚΟλΕΤΑ 20η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ & ΠΟλΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 25η  ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΤΡΙΚΟΥ ΑΙΜΙλΙΑ 24η  ΓΑλλΙΚΗΣ ΦΙλΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΝΑΓΙΑ 18η ΨΗΦ. ΤΕΧΝΩΝ & ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ (ΕΚΠΑ)

ΖΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21ος  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΟΤΤΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 26η  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 28η  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΥΡΙΓΟΝΑΚΗ ΝΑΓΙΑ 10η  ΘΕΩΡΙΑΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΑβΑλΑ ΣΤΑΥΡΟΥλΑ 24η  ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥλΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 24ος  ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
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2022
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ

λΟΥΚΟΥΤΟΣ ΦΙλΑΡΕΤΟΣ 3ος ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΖΗ ΤΟΝΙΑ 6η  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ λΕΩΝΙΔΑΣ 7ος ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΑλΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  5η  ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 30ος  ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΡΦΑΝΗ ΑΓΓΕλΙΝΑ  7η  ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ.& ΔΙΕΘΝ. ΣΧ. ΚΟΡΙΝΘ.
ΒΑΣΙλΑΤΟΣ ΦΙλΙΠΠΟΣ 12ος  ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ.& ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘ.
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥλΟΥ ΣΟΦΙΑ 10η  ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 35η  ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-ΔΗΜΟΠΟΥλΟΣ ΒΑΣΙλΗΣ  7ος  ΣΧΟλΗ ΕΥΕλΠΙΔΩΝ-ΣΩΜΑΤΑ
ΔΗΜΗΖΑ ΒΑΣΙΑ 24η  ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑλΗΣ 16ος  ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡ. ΣΠΟΥΔ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΕΜΜΑΝΟΥΗλΙΔΗ ΜΑΡΙΑλΕΝΑ  3η  ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 25η  ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΕΡΒΟΣ ΣΠΥΡΟΣ  8ος  ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥλΟΥ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ  5η  ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  7η  ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ. ΑΣΟΕΕ
ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΝΕΦΕλΗ  8η  ΙΣΤΟΡΙΑ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΚλΑΔΗ ΝΑΓΙΑ  5η  ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝ.
ΚλΕΙΣΟΥΡΑ ΞΕΝΙΑ  8η  ΙΣΤΟΡΙΑ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
λΑΜΠΡΟΠΟΥλΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥλΑ 10η  ΡΩΣΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΝΟΡΑ 23η  ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΜΕΜΜΟΥ ΑΓΓΕλΙΚΗ 28η  ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡ. ΣΠ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΙΧΑΗλΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  8η  ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΑΤΣΟΥλΙΔΟΥ ΕλΕΝΑ  3η  ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΕΓΚΑ ΑΓΓΕλΙΚΗ  4η  ΓΑλλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27ος  ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ  2ος  ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕλλΑ 12η  ΙΣΤΟΡΙΑ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΕΠΠΑ ΕΥΑ 15η  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΡΑΚλΕΙΟΥ
ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16ος  ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΡΟΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑ 27η  ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΜΟΥΣΤΟΠΟΥλΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 28η  ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΤΡΑΒΟΣΚΟΥΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 12ος  ΙΣΤΟΡΙΑΣ& ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑλΙΑ 18η  ΓΑλλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΡΙλΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 10η  ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΤΣΑΔΑΡΗ ΑΓΓΕλΙΝΑ 24η  ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
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ΟλΟΙ ΟΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ ΜΑΣ (ΜΕ ΑλΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ)
ΔΑΡΟΠΟΥλΟΣ ΘΑΝΟΣ ΕΠΙΚ. ΜΕΣΩΝ & ΠΟλΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΔΕΜΕΝΑΓΑ ΑΘΗΝΑ ΕΠΙΣΤ. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥλΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 24ος ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΪΣ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΡΙΤΣΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΕλΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ λΕΑΝΔΡΟΣ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥλΟΥ ΑΓΓΕλΙΚΗ ΞΕΝ. Γλ. ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ &   
 ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥλΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΙΑΖΙΟΥ ΒΑΝΕΣΣΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΖΥΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΖΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21ος ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΖΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 22η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΘΑΝΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΘΕΚλΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΒΕλΙΝΑ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑλΑΜΑΚΗ ΝΑΝΤΙΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΙΩΤΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 25η ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΚΑΡΙΜΑλΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟλΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΑΣΤΑΝΑ ΝΑΝΣΥ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΤΣΑΪ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΚΑΤΣΑΪ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΤΣΑΜΠΗ ΑΝΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΑΤΣΙΚΑ ΧΑΡΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΣΤΕλΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΑψΑλΗ ΜΑΡΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΚΕΦΑλΗ ΕλΕΝΗ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΙΖΙλΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΟΔΟΥ

ΚλΑΠΑΔΑΚΗ ΤΖΕΣΙΚΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΚλΑΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΚΟΚΚΑ ΑΓΓΕλΙΚΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΓΓΕλΙΝΑ 1η ψΗΦ. ΤΕΧΝΩΝ & ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡ. (ΕΚΠΑ)

ΚΟλΟΤΟΥΡΟΣ ΠΑΥλΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΝΤΟΜΑΝΩλΗ ΝΙΚΟλΕΤΤΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΚΟΝΤΟΠΟΥλΟΣ ΣΤΕλΙΟΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΤΟΝΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΒΟλΟΥ

ΚΟΝΤΟΒΑ ΣΟΝΙΑ ΞΕΝ. Γλ. ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ & ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ  
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΚΟΤΤΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 26η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡ. ΠΑΙΔΙΚΗ ΗλΙΚΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥλΟΥ ΝΙΚΟλ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΙΤΟλΟΓΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΑΓΓΕλΟΠΟΥλΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑλΕΙΦΑΝΤΗ ΝΤΕΜΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΑλΕΠΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ λΥΔΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΦλΩΡΙΝΑΣ

ΑλΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΧΑΡΑ ΠΟλΙΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥλΟΥ ΝΕΦΕλΗ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙΔ. ΠΟλΙΤ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΑΝΤΩΝΕλλΟΥ ΑλΕΞΙΑ ΔΙΕΘΝ. ΕΥΡ. & ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥΔ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΑΠΟΣΚΙΤΗ ΜΑΡΙλΙΑ 20η ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΡΑΠΙΔΗ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥλλΟΥ ΜΑΡΙλΗ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΚΟΙΝ., ΜΕΣΩΝ & ΠΟλΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙλΕΝΑ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΑΥΔΙΚΟΥ ΦΑΝΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΒΑλΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΒΑλΙΑΝΟΥ ΚΑλλΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙλΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΑΓ. ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΒΑΣΙλΕΙΟΥ ΣΕΜΙΝΑ ΔΙΕΘΝ. ΕΥΡΩΠ. & ΠΕΡΙΦ. ΣΠ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕλΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΘΗΝΑΣ

ΒΕΡΓΕΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΒΙΓλΑ ΜΕλΙΝΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΒλΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2η ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΒΟΣΣΟΥ ΔΙΟΝΗ 28η ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 28η ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΑΒΑλΑ ΣΤΑΥΡΟΥλΑ 24η ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ & ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥλΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΗλΕΚΤΡΟλ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠ. ΑΘΗΝΑ

ΓΕΩΡΓΑ ΝΙΚΟλΕΤΑ 20η ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ & ΠΟλΙΤ.  ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΑΚλΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΩΡΓΟΥλΑ ΗλΕΚΤΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΙΑΝΝΕλΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙΤΙΝΑ 32η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

 1η στο ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ

ΓΚΑΝΑ ΝΑΝΤΙΑ 5η ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΕΦΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΚΟΡΓΚΟλΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΓΚΟΥΒΑ ΙλΙΑ 7η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΚΟΥΣΗ ΒΙΒΙΑΝ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΟΥΔΗΣ ΠΑΝΟΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΟΥΖΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΡΙΜΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΡΙΦΙΖΑ ΜΑΡΙΑ 21η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΑΜΙΑΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΤΖΟ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΑΡλΑ ΖΩΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

2023
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ



29

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΩΦΟΥ ΣΟΦΙΑ 7η ΕΠΙΚΟΙΝ. & ΜΕΣΩΝ ΜΑΖ. ΕΝΗΜ. ΑΘΗΝΑΣ

λΑΓΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟλ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

λΑΓΟΥΤΗ ΝΕΦΕλΗ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

λΑΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

λΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟλΙΤΙΣΜ. ΤΕΧΝΟλ. & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΜΥΤΙλΗΝΗΣ

λΕΖΑΒΑ ΑΝΥ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΜΥΤΙλΗΝΗΣ

λΕλΟΥΔΑ ΙΩ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

λΕΟΝΤΟΠΟΥλΟΣ ΑΡΗΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜΟΣΙΑΣ   
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

λΙΑΚΟΥ ΠΗΝΕΠΟλΗ 25η ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

 2η στο ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ

λΙΑΠΗ λΥΔΙΑ ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

λΙΤΖΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙλΙΖΑ ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

λΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ.   
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

λΟΥΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

λΥΜΠΕΡΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

λΩΡΗ ΕλΕΝΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΒΟλΟΥ

ΜΑΓΓΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΑΜΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΗλ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΜΑΝΙΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΒΕλΙΝΑ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΙΕΘΝΩΝ   
 ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΜΑΡΑΚΗ ΜΙΚΑΕλΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΜΑΣΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΜΕΝΤΖΕλΟΠΟΥλΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΣ ΑλΜΠΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟλΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 28η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΙλΟΒΙΤΣ ΝΙΚΟλΙΝΑ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΙΧΑΗλ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥλΑ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΑΚΟΥλΑ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟλ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΠΑλΑΜΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΗΡΩ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΜΠΕΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗλ 2ος ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ 12ος ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΠΟΚΟλΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΟΤΣΗ  ΕλΕΝΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ

ΝΑΣΙΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΓΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΝΙΚΗΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΝΙΚΟλΑΚΗ ΕλΕΝΑ ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΝΙΚΟλΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΝΙΚΟλΑΡΟΣ  ΝΙΚΟΣ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΝΟΜΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΩΣΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΝΤΟΚΟ ΕλΙΑΝΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥλΟΥ ΧΡΥΣΗλΙΑ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΚΙΔΗ λΥΔΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1η ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

 3η στο ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥλΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥλΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΟΔΟΥ

ΠΑΝΚΟΥ ΑΜΑλΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΓΔΑλΗΝΗ 6η ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΥ ΜΕλΙΝΑ ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΠΑΤΡΙΝΕλλΗ ΝΕΦΕλΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΑΥλΟΠΟΥλΟΥ ΒΑΣΙλΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΕΤΡΟΠΟΥλΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΙΔΑΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΥ

ΠΕΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠλΥΤΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟλΑΣ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟλΙΤΗ  ΕΙΡΗΝΗ 7η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΟλΙΤΗ ΜΑΡΙλΙΑ 9η ΞΕΝ. Γλ. ΜΕΤΑΦΡ. & ΔΙΕΡΜ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΡΙΣΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ λΟΥΚΑΣ 10ος ΦΙλΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΡΙΜΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΡΟΣΜΑΓΙΕΡ ΒΙΒΗ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟλΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΑΚΑ ΚΟΡΙΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝ., ΜΕΣΩΝ & ΠΟλΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥλΟΣ  ΒΑΣΙλΗΣ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΣΑΧΙΝΗ ΙΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥλΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΙΝΙΑΡΑ ΝΑΤΑλΙΑ 19η ΕΠΙΚ. ΜΕΣΩΝ & ΠΟλΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΙΜΙΤΖΟΓλΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑΝΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΚΑΡΜΕΑ λΙΑΝΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΚΟΤΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΕΘΝ. ΕΥΡΩΠ. & ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥΔ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΚΟΥΦΗ ΑΓΓΕλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΠΥΡΟΠΟΥλΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΣΤΑΜΟΥλΑΚΑΤΟΥ λΙΝΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΤΑΜΠΟλΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΤΑΘΙΑ ΚΑλλΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΥΡΙΔΗ ΒΙΚΥ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΑΝΤΖΥ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΥΡΙΓΟΝΑΚΗ ΝΑΓΙΑ ΘΕΩΡΙΑΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΑΠΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΕΡΖΑΚΗ ΝΕΦΕλΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΖΑΒΑλΗΣ ΧΑΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΖΕλΕΠΗ ΝΙΚΟλ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΥ ΕλΙΖΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΟΥΝΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙΔ. ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΡΙΒΕλλΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΤΡΙΚΟΥ ΑΙΜΙλΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΡΙΠΟΔΙΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 24η ΓΑλλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΥΦΥλΑΚΩΝ

ΤΣΙΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΣΟΡΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΣΩΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΦΕΓΓΑΡΟΥ ΝΑΤΑλΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΦλΟΚΑ ΤΕΡΕΖΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΝΑΓΙΑ 18η ψΗΦ. ΤΕΧΝΩΝ & ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ (ΕΚΠΑ)

ΧΑλΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΒΟλΟΥ

ΧΑΤΖΗ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ 5η ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΕλΙΝΑ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΧΟΥλΗ ΕΒΕλΙΝΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΧΟΥλΙΑΡΑ ΕΥΑ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥλΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΠΟλΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΧΩΡΙΑΤΕλλΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ψΑΡΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

Τα *****  αντιστοιχούν σε Μαθητές μας που επιθυμούν να παραμείνουν ανώνυμοι
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ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ

ΖΗΣΗ ΜΕλΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΒΟλΟΥ

ΖΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΖΩΗ ΙΟΥλΙΑ ΘΕΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΦΑΙΗ ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥλΟΥ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ   5η ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΘΥΜΗ ΔΑΝΑΗ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΣΤΕλλΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΪΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΚΟΥλΑΚΗ ΑΓΓΕλΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑλΑΜΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑλΑΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙλΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑλΟΓΕΡΟΠΟΥλΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΣΠΑΝΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑλΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΥΤΙλΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΝΑΒΕλλΗ ΖΕΤΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΝΕλλΟΥ ΚΑλλΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΠΟΥΑ ΓλΥΚΕΡΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΕΝΙΑ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕλΕΑΝΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ λΥΔΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΦλΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ    7η ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΣΟΕΕ

ΚΑΤΟΥλΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΚΑΤΣΙΚΑ ΧΑΡΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΤΣΙΝΕλΟΥ ΣΤΕλλΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΤΣΟΥλΗ ΑΝΝΑ-ΚΥΡΑΝΙΩ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΝΕΦΕλΗ         8η ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ

ΚΕΣΤΡΙΤΣΑλΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΘΕΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΕΧΡΗ ΣΟΦΙΑ                   32η ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠ ΑΘΗΝΑΣ

ΚλΑΔΗ ΝΑΓΙΑ                     5η ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΚλΕΙΣΟΥΡΑ ΞΕΝΙΑ               8η ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙOλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΚΚΑλΗ ΕλΕΝΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΡΟΔΟΥ

ΚΟλΙΤΣΙΔΑΚΗ ΖΕΤΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΚΟλΟΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟλΟΚΟΥΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΟΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟλΙΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΡΡΕΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΤΖΙΑ ΝΑΓΙΑ ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΚΟΤΡΟΖΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ

ΚΟΥΒΕλΗΣ ΑλΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΥΚλΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΕΚ ΣΤΕλ. ΔΙΟΙΚ. &  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΥΤΣΟΔΕΝΔΡΗ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΡΙΜΠΑλΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΩΣΤΟΠΟΥλΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΔΑΝΑλΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΑλΑΦΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑλΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  5η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥλΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΝΔΡΟΥλΙΔΑΚΗ ΜΕλΙΝΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥλΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ  ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΑΠΟΣΤΟλΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙΑ   ΑΓ. & ΦΡΟΝΤ. ΠΡΩΙΜ. ΠΑΙΔ. ΗλΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ              30ος ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΡΦΑΝΗ ΑΓΓΕλΙΝΑ 7η  ΠΟλ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΑΣλΑΝΙΔΗ λΕΟΝΤΙΝΗ  ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΦλΩΡΙΝΑΣ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΜΜΕ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΒΑΣΙλΑΤΟΣ ΦΙλΙΠΠΟΣ           12ος ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙλΟΠΟΥλΟΥ ΜΕλΙΝΑ  ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΒΕΝΙΕΡΗ ΕλΙΣΣΑΒΕΤ  ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΒΗΧΟΥ λΥΔΙΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΒλΑΧΟΠΟΥλΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΑΝΩΤ. ΣΧΟλΗ ΤΟΥΡΙΣΤ. ΣΠΟΥΔ. ΚΡΗΤΗΣ

ΒΟΥΡΔΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΜΗΧΑΝΟλ. ΜΗΧΑΝΙΚ. ΕΜΠ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥλΟΥ ΑΘΗΝΑ   ΘΕΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΩΡΓΟΥλΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΙΑΓΚΟΥ ΕλΕΝΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΙΑΚΟΥΒΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΙΑΜΠΟΥΡΑΝΗ ΗΡΩ  ΑΓ. & ΦΡΟΝΤ. ΠΡΩΙΜ. ΠΑΙΔ. Ηλ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥλΟΥ ΣΟΦΙΑ      10η ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΓΙΑΤΡΑ ΕλΠΙΔΑ   ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΓΚΟΥΡΙ ΣΕΡΤΖΙΟ  ΗλΕΚΤΡΟλΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ

ΓΚΡΙΝΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ            35η  ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΓΡΥλλΟΥ ΜΑΡΙλΕΝΑ  ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΔΑΣΚΑλΟΠΟΥλΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΔΕλΗΓΙΩΡΓΗ ΕΜΜΕλΕΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ λΑΡΙΣΑΣ

ΔΕλλΗ ΑΡΤΕΜΙΣ  ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΔΕλλΗ ΕλΙΣΣΑΒΕΤ  ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΗΜΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΗΜΗΖΑ ΒΑΣΙΑ                     24η  ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-ΔΗΜΟΠΟΥλΟΣ ΒΑΣΙλΗΣ 7ος ΣΧΟλΗ ΕΥΕλΠΙΔΩΝ-ΣΩΜΑΤΑ

ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑλΗΣ      16ος  ΔΙΕΘΝ. ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΓΓΕλΗΣ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΔΟΥΚΕλλΗ ΜΑΡΙΤΑ  ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΔΡΑΚΟΠΟΥλΟΥ ΒΑΣΙλΙΚΗ  ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗλΙΔΗ ΜΑΡΙΑλΕΝΑ 3η ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΥΑΓΓΕλΙΟΥ ΒΑΣΙλΕΙΟΣ  ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ             25η ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΖΑΧΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥλΟΥ ΕΥΑ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟλΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΖΕΡΒΟΣ ΣΠΥΡΟΣ                     8ος ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ



31Τα *****  αντιστοιχούν σε Μαθητές μας που επιθυμούν να παραμείνουν ανώνυμοι

λΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΦλΩΡΙΝΑΣ

λΑΓΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΝΑΥΠλΙΟΥ

λΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

λΑΜΠΡΟΠΟΥλΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥλΑ  10η ΡΩΣΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

λΗΜΝΙΟΥ ΡΑΝΙΑ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

λΙΑΚΟΥΡΑΣ ΦΩΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

λΟΥΚΟΥΤΟΣ ΦΙλΑΡΕΤΟΣ    3ος  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

                                        1ος του Εκπαιδευτηρίου

λΥΠΙΡΙΔΗ ΕλλΗ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑΔΙΑΣ ΑλΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑΖΑΡΑΚΗ-ΑΙΝΙΑΝΟΣ ΝΟΡΑ   23η ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΑΖΗ ΤΟΝΙΑ                      6η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑλΙ ΕΥΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑλλΙΚΟΠΟΥλΟΣ ΠΑΝΤΕλΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΜΥΤΙλΗΝΗΣ

ΜΑΝΩλΗ ΜΑΡΙλΙΑ ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥλΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΝΙΚΟλΕΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟλΑΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΑΤΣΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑλΗΣ ΚΩΣΤΗΣ ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΜΕΜΜΟΥ ΑΓΓΕλΙΚΗ          28η ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΕΜΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΘΩΜΑΪΣ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΜΗλΙΑ ΜΑΡΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΜΗΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΙλΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΙΧΑΗλΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ       8η ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΙΧΑΗλΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΦλΩΡΙΝΑΣ

ΜΙΧΑΗλΙΔΟΥ ΝΕΦΕλΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟλΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΙΧΑλΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΝΑΝΤΙΝ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΒΕλΙΝΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΚΑΙ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΕλΕΝΗ ΜΜΕ ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΑΚΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΜΠΑΡΚΑ ΝΕΦΕλΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΜΠΕλΔΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΠΙΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΜΠΟΡΟΝΚΑΫ ΑλΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΝΑΝΟΥ ΝΑΤΑλΙΑ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΔΙΕΘΝ. ΣΧΕΣ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΝΑΤΣΟΥλΙΔΟΥ ΕλΕΝΑ          3η ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΝΕΓΚΑ ΑΓΓΕλΙΚΗ                4η ΓΑλλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑλΕΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΟΡΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΠΑΓΚΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑ & ΣΥΣΤ. ΠλΗΡΟΦ. ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΓΩΝΑ ΕΒΙΤΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΪΖΗ ΝΑΓΙΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑλΙΟΥΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥλΟΥ ΝΙΚΗ-ΑΡΓΥΡΩ (ΗΡΩ) ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  27ος ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΜΠ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΜΕ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙΑλΕΝΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥλΟΥ λΙλΗ ΘΕΩΡΙΑΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ   2ος ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΜΙΧΑλΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙλΙΝΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΦΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕλλΑ       12η ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΥλΗ ΚΕλλΥ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΥλΟΠΟΥλΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΥλΟΥ ΗλΙΑΝΝΑ ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΑΧΟΥλΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΠΕΠΠΑ ΕΥΑ                      15η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΡΑΚλΕΙΟΥ

ΠΕΤΣΙΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΙΣΧΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΠΙΚΟΙΝ. & ψΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  16ος ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠλΟΥΜΗ ΒΑΣΙλΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΟλΙΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟλΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΗλΕΚΤΡΟλΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΡΟΚΟΠΗ ΓΙΩΤΑ ΡΩΣΣΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΡΟΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑ                27η ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΡΟΪΔΑΚΗ ΕΡΣΗ ΠΟλΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΡΟΚΟΜΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑλΟΝΙΚΗΣ

ΡΟΥΤΣΑΪ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΑλΚΙΤΖΟΓλΟΥ ΒΑΣΙλΙΚΗ ΕΠΙΣΤ. ΕΚΠΑΙΔ. & ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ

ΣΑΝΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΜΟΥΣΤΟΠΟΥλΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  28η ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΜΥΡΝΗ ΗΡΩ ΠΟλΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΟλΩΜΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΟΥΚΟΥλΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΣΤΑΘΟΥλΗΣ ΑΓΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΕλΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΑλΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΥΣΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥλΟΣ ΤΑΣΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΤΕΡΙΩΤΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΟΙΝ. ΑΝΡΘΡΩΠ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΜΥΤΙλΗΝΗΣ

***** *******  ΕΠΙΣΤ. ΕΚΠΑΙΔ. & ΚΟΙΝΩΝ. ΕΡΓΑΣ. ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΡΑΒΟΣΚΟΥΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   12ος ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑλΙΑ        18η ΓΑλλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΦΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Ηλ. ΜΗΧΑΝ. & ΜΗΧΑΝ. ΥΠΟλ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΤΑΣΙΟΠΟΥλΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΖΕΒΕλΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΖΙΜΕΑ ΚλΕΙΩ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΦλΩΡΙΝΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥλλΟΥ ΜΑΡΙλΕΝΑ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΤΡΙλΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ           10η ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΤΣΑΔΑΡΗ ΑΓΓΕλΙΝΑ          24η ΦΙλΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΣΙΑΤΣΙΟΥλΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠλΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΣΟΕΕ

ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ λΕΩΝΙΔΑΣ   7ος  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΦλΟΥΔΟΠΟΥλΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ

ΦΟΥΤΡΗ ΜΑΤΡΩΝΑ ΑΓΓλΙΚΗ ΦΙλΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΦΩΤΟΠΟΥλΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ψΥΧΟλΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΧΑλΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ  ΘΕΩΡΙΑΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΧΑΣΑΚΗ ΑλΕΞΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΚΑλΑΜΑΤΑΣ

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟλΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟλΗ ΔΟΚ. λΙΜΕΝΟΦΥλΑΚΩΝ ΑΘΗΝΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟλΟΓΙΑΣ ΚΑλΑΜΑΤΑΣ

ΧΩΡΑΦΟΠΟΥλΟΥ ΕλΕΝΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ψΑλλΙΔΑ ΑΜΑλΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΦλΩΡΙΝΑΣ

ΩΡΑΙΟΠΟΥλΟΥ ΕλΕΝΑ ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
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Μαρούσι Πλατεία Ηλεκτρικού Σταθμού
τηλ.: 210 8064630, 210 6120125, 6978 110702 fax: 210 8023974
e-mail: info@ekpedefsitheoritiko.gr, www.ekpedefsitheoritiko.gr

1980 - 2024    44 χρόνια

ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

Σύγχρονος εξοπλισμός για τη στήριξη:
• Των δια ζώσης τάξεων
• Της εξ’ αποστάσεως διδασκαλίας
• Των μεικτών/υβριδικών μαθημάτων

(ταυτόχρονη Διαδικτυακή και Δια Ζώσης 
παρακολούθηση)

με
• Υπολογιστή
• Μεγάλη οθόνη προβολής
• Camera οροφής/πίνακα
• Πανκατευθυντικά μικρόφωνα οροφής
• Πάνελ απορρόφησης - βελτίωσης του ήχου

Σε όλους τους χώρους όλων των κτιρίων:
Υπερσύγχρονα μηχανήματα νέας γενιάς  
WINIX καθαρισμού & απολύμανσης του αέρα

Όλα τα κτίρια:
• Ενισχυμένα σεισμικά - στατικά
• Αναβαθμισμένα ενεργειακά


